
UCHWAŁA NR XLIV/474/10 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY

z dnia 22 lutego  2010 r.

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 

przestrzennego  dla  terenu  w  obrębie  miejscowości  Kąsinowo  i  Myszkowo, 

gmina Szamotuły.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz.  1271,  Nr  214,  poz.  1806,  z  2003  r.  Nr  80,  poz.  717,  Nr  162,  poz.  1568,

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 

173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 

157 poz. 1241 ) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 

r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 

127, poz. 880, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413 oraz z 2009 r. Nr 

220, poz. 1413.) Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przystępuje  się  do  opracowania  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla 

terenu w obrębie miejscowości Kąsinowo i Myszkowo, gmina Szamotuły.

2. Planem obejmuje  się  obszar  około 289 ha położony w obrębie  wsi  Kąsinowo i  Myszkowo, 

obejmujący  działki  o  numerach  geodezyjnych  105,  106/1,  106/2,  107,  arkusz  01,  obręb 

Kąsinowo, gmina Szamotuły, działki o numerach geodezyjnych 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20/1, 21, 

26/1,  80011/2,  80011/4  oraz  część  działki  o  numerze  geodezyjnym  55,  arkusz  01,  obręb 

Myszkowo, gmina Szamotuły. 

3. Granice obszaru objętego planem oznaczono na rysunku, stanowiącym załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały.

§2



Opracowanie obejmuje problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

Marek Pawlicki 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XLIV/ 474/10
RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY

z dnia 22 lutego 2010 r.

w  sprawie   przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 

przestrzennego  dla  terenu  w  obrębie  miejscowości  Kąsinowo  i  Myszkowo 

gmina Szamotuły.

Z  wnioskiem  do  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Szamotuły  o  podjęcie  uchwały  w  sprawie 

przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  terenu 

w  obrębie  miejscowości  Kąsinowo  i  Myszkowo,  gmina  Szamotuły  wystąpiła  Agencja 

Nieruchomości Rolnych, Oddział Terenowy w Poznaniu, ul. Fredry 12, 61-701 Poznań.

Mając na uwadze:

1. zamierzeniem inwestora jest budowa elektrowni wiatrowych na terenie w obrębie miejscowości 

Kąsinowo i Myszkowo. Planowane elektrownie wiatrowe połączone i współpracujące ze sobą, 

wraz  z  niezbędnymi  urządzeniami  technicznymi  mają  stanowić  całkowity  zespół,  służący 

produkcji energii elektrycznej,

2. prace nad planem będą prowadzone równolegle ze zmianą Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Szamotuły,

3. obszar objęty opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest zgodny 

z  projektowaną  zmianą  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  gminy 

Szamotuły i stanowi strefę dopuszczalnych lokalizacji elektrowni wiatrowych,

przedstawiam Radzie  Miasta  i  Gminy Szamotuły  projekt  uchwały  o potrzebie  przystąpienia  do 

sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  terenu  w  obrębie 

miejscowości  Kąsinowo i  Myszkowo,  gmina Szamotuły,  obejmującego swym zasięgiem działki 

o numerach  geodezyjnych 105, 106/1, 106/2, 107, arkusz 01, obręb Kąsinowo, gmina Szamotuły, 

działki o numerach geodezyjnych 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20/1, 21, 26/1, 80011/2, 80011/4 oraz część 

działki o numerze geodezyjnym 55, arkusz 01, obręb Myszkowo, gmina Szamotuły. 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Szamotuły 

mgr Włodzimierz Kaczmarek




	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,                     z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157 poz. 1241 ) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413 oraz z 2009 r. Nr 220, poz. 1413.) Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala, co następuje:

